

# **VINIA Media ApS**

**Sankt Nikolaj Vej 8, 1., 1953 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 38 21 35 47**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

---

**Oliver Rosendal Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VINIA Media ApS Sankt Nikolaj Vej 8, 1. 1953 Frederiksberg C Frederiksberg C
	CVR-nr.: 38 21 35 47
	Stiftet: 24. november 2016
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Meier Nielsen, Formand Oliver Rosendal Nielsen
<b>Direktion</b>	Oliver Rosendal Nielsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Oliver Rosendal Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er filmproduktion og markedsføringsaktiviteter samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.019.322. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.666.299</b>	<b>1.680</b>
1 Personaleomkostninger	-2.329.107	-1.145
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.770	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.315.422</b>	<b>535</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.568	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.217	-14
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.307.773</b>	<b>521</b>
3 Skat af årets resultat	-288.451	-116
<b>Årets resultat</b>	<b>1.019.322</b>	<b>405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	405
Disponeret fra overført resultat	-480.678	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.019.322</b>	<b>405</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.869	33
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>111.869</u>	<u>33</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>111.869</u></b>	<b><u>33</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.886.853	1.093
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	601.105	60
Andre tilgodehavender	56.113	10
Tilgodehavender i alt	<u>2.544.071</u>	<u>1.163</u>
Likvide beholdninger	<u>1.497.890</u>	<u>1.518</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.041.961</u></b>	<b><u>2.681</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.153.830</u></b>	<b><u>2.714</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.130.675	1.611
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.680.675</u></b>	<b><u>1.661</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.561	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.561</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	12
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	12
Modtagne forudbetalinger fra kunder	390.000	370
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.555	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	285.890	123
Anden gæld	692.149	548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.470.594	1.041
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.470.594</u></b>	<b><u>1.053</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.153.830</u></b>	<b><u>2.714</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.611.353	0	1.661.353
Årets overførte overskud eller underskud	0	-480.678	1.500.000	1.019.322
	<b>50.000</b>	<b>1.130.675</b>	<b>1.500.000</b>	<b>2.680.675</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.303.100	1.139
Andre omkostninger til social sikring	26.007	6
	<b>2.329.107</b>	<b>1.145</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.217	14
	<b>14.217</b>	<b>14</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	285.890	118
Årets regulering af udskudt skat	2.561	0
Regulering af tidligere års skat	0	-2
	<b>288.451</b>	<b>116</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	33.009	33
Tilgang i årets løb	100.630	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>133.639</b>	<b>33</b>
Årets afskrivninger	-21.770	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-21.770</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>111.869</b>	<b>33</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oliver Rosendal Holding ApS, CVR-nr. 38154524, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Oliver Rosendal Nielsen

Direktør

Serienummer: 9a0346d0-12a5-4e64-b01f-c91cad83b7c9

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-05-28 11:47:02 UTC



## Oliver Rosendal Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9a0346d0-12a5-4e64-b01f-c91cad83b7c9

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-05-28 11:47:02 UTC



## Bjarne Meier Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: cfd7a865-08a5-4b44-8d2d-c163dbb82c1b

IP: 62.66.xxx.xxx

2022-05-29 21:18:27 UTC



## Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-05-30 07:54:56 UTC



## Oliver Rosendal Nielsen

Dirigent

Serienummer: 9a0346d0-12a5-4e64-b01f-c91cad83b7c9

IP: 92.241.xxx.xxx

2022-05-31 09:51:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: L8T7H-0Y35W-KM3NQ-G87ZO-01KQV-FIHUO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>